

Poznań, dnia 21 czerwca 2017r.

## **ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA SKIEROWANE DO ZAMAWIAJĄCEGO.**

Nawiązując do ogłoszenia o udzielenie zamówienia publicznego w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu otwartego na świadczenie usług cateringowych w Szkole Podstawowej nr 38 w Poznaniu w okresie 01.09.2017r. do 30.06.2018r. w układzie zadaniowym postępowanie jest realizowane na podstawie art. 138g ust. 1 w zw. z art. 138 o ust. 2 - 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych ( tekst jednolity z 2015r. Dz. U. 2015 r. poz. 2164 z p. zmianami ) Zamawiający – Szkoła Podstawowa nr 38 w Poznaniu - udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców.

### **Zapytania Wykonawców:**

#### **Pytanie Nr 1**

Poproszę o sprecyzowanie co powinnam ująć wyliczając "cenę ryczałtową za całość przedmiotu zamówienia w zadaniu nr 1, 2 i 3.

Czy mam przyjąć i sumować ceny za tylko II danie, czy zupeł i II danie czy może doliczyć również śniadanie?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający wskazał w treści ogłoszenia informacje dotyczącą sposobu wyceny w pkt. 9.2 specyfikacji dla Wykonawców. Ponadto Wykonawca winien wskazać wyceny w układzie przewidywanym w treści załącznika nr 1 do specyfikacji tj. Formularzu oferty.

#### **Pytanie Nr 2**

Poproszę o informację czy w określeniu wartości kalorycznych nie nastąpiła pomyłka? Przytaczam zapis z Państwa przetargu otwartego poniżej:

4. 25. Przy planowaniu posiłków należy uwzględnić zalecaną wartość energetyczną oraz uwzględnić

normy produktów dla dzieci w wieku 6-14 lat, z zastrzeżeniem, że wartość kaloryczna posiłku dla 1 osoby nie będzie niższa jak 1000 kcal.

Według aktualnych danych opublikowanych przez Instytut Żywności i Żywienia codzienne zapotrzebowanie 6 latka to 1400 kcal na dzień, a dziecka w wieku 14 lat ok 2400 kcal. Przyjmuje się, że obiad powinien dostarczać ok 35-40% dziennego zapotrzebowania, więc licząc średnią powinien mieć ok 760 kcal. Jest to mniej niż w Państwa wytycznych aż o 240 kcal dziennie.

Czy w swojej ofercie powinnam przyjąć kaloryczność, która jest zgodna z ustawami tak jak również jest to wspomniane w treści przetargu, czy według zapisu z punktu 4.25.?

### **Odpowiedź**

Należy ująć normy kaloryczne właściwe dla danej grupy wiekowej, Zamawiający nie określił w specyfikacji normy sztywnej, wskazując, iż *przy planowaniu posiłków należy uwzględnić zalecaną wartość energetyczną oraz uwzględnić normy produktów dla dzieci w wieku 6-14 lat, z zastrzeżeniem, że wartość kaloryczna posiłku dla 1 osoby nie będzie niższa jak 1000 kcal.*

Tym samym Wykonawca ujmuje normy właściwie dla dzieci, może przy tym posiłkować się Normami Instytutu Żywności i Żywienia.

Powyższe odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). Terminy określone w SIWZ pozostają bez zmian.

Odpowiedzi udzielił:  
Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 38 w Poznaniu.

DYREKTOR SZKOŁY  
*Anna Sobczak*  
mgr Anna Sobczak